UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021

V/v giải quyết đề nghị của Liên

minh Hợp tác xã tỉnh.

  Kính gửi:

  - Sở Nội vụ;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 41/TTr-LMHTX ngày

29/01/2021 của Liên minh Hợp tác xã tỉnh về việc xin chủ trương về một số nội

dung liên quan đến tổ chức, hoạt động của Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Công văn

số 505/SNV-TCBC ngày 10/3/2021 của Sở Nội vụ tham mưu về nội dung trên

(gửi kèm theo). Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Nội vụ tại văn bản nêu trên: Giao Liên minh

Hợp tác xã tỉnh báo cáo Liên minh Hợp tác xã Việt Nam xem xét, có ý kiến bằng

văn bản gửi Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc tiếp nhận hoặc không tiếp

nhận Trường Trung cấp nghề kỹ nghệ Thanh Hóa, để Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh

Hóa có phương án xử lý tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (b/c);

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động, TBXH;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-18T14:16:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T14:21:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T14:21:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-18T15:17:37+0700